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                 Perhokalastusmatka - Islanti, Vatnsdalsa 10.-13.9.2024 
 
Hienoa lohen perhokalastusta Vatnsdalsa-joella 

Islannin luoteisosassa. Fishmaster järjestää johdetun 

perhokalastusmatkan Vatnsdalsa joelle 10.-13.9.2024. 

Jouni Rauha toimii kalastusryhmän matkanjohtajana. 

Vatnsdalsá joki tarjoaa erittäin hienoa lohen ja raudun 

perhokalastusta. Alue on keskellä Vatnsfjords 

luonnonsuojelualuetta ja on kuuluisa kauneudestaan.  

 

Vatnsdalsa tarjoaa hyvää lohen perhokalastusta ja 

erinomaista raudun perhokalastusta. Parhaana vuonna 

Vatnsdalsa joesta on saatu yli 200 lohta. Keskiarvo saalis 

vuodessa on 80-120 lohta ja 400-500 rautua. Vatnsdalsa on 

keskikokoinen, kirkasvetinen joki joka virtaa upeissa Islannin 

tunturimaisemissa ja laskee Westfjords niemimaan 

eteläosassa mereen. Verrattuna muihin Islannin jokiin 

Vatnsdalsa-joen lohet ovat hyvän kokoisia. Jokeen nousee 

hyvin usean merivuoden viettäneitä suurempia lohia ja 

yleensä joen titit ovat hyväkuntoisia. Vatnsdalsa-joen lohien 

keskikoko on vähän yli 70 senttiä.  

 

Perhokalastus. Vatnsdalsa joki tarjoaa hienoja pooleja ja 

sitä kalastetaan vain kahdella vavalla. Joki sisältää noin 4 

kilometriä pitkän yläosan ja 800 metriä pitkän alaosan. 

Vatnsdalsa-joen ylä- ja alaosan välissä on suuri Vatnsdalsvatn 

järvi jossa on myös mahdollisuus kalastaa. Järvessä on 

erittäin hyvin nieriää eli rautua. 2 vapaa jotka kalastavat 

Vatndalsa-joessa saavat kalastaa samalla luvalla myös 

Vatndalsvatn järvessä. Mahdollisuus on myös jakaa vapa eli 

kaksi henkilöä kalastaa silloin vuorotellen. Tällä matkalla 

kolme henkilöä kalastaa kahdella vavalla siten että kaksi 

henkilöä on yhtä aikaa vedessä. 

 

Päivittäinen sallittu kalastusaika joella on 7-13 ja 15-21. 

Kalastusjaksojen välissä on kahden tunnin lounastauko. Vain 

perhokalastus perhovälinein on sallittua ja kaikki saadut lohet 

pitää vapauttaa. Kalastusalueelta saadaan hyvin rautuja joita 

voi halutessaan ottaa ruokakaloiksi. Raudulla on saalisrajoitus 

3 kpl/vapa/vuorokausi. 

Perhovavat ja kelat. Suosittelemme Vatnsdalsa-joelle 

kahdenkäden 12-13 jalkaisia perhovapoja luokissa 7-9 tai 

yhdenkäden 9-10 jalkaisia vapoja luokissa 7-8 ja niihin 

sopivia laadukkaita levyjarrullisia perhokeloja. Raudun 

kalastukseen sopii parhaiten 9-10 jalkainen 6-7 luokan 

yhdenkäden perhovapa. Siimoina kelluvat, kärkiuppoavat ja intermediate ampumapäät ovat 

perhosiimoista eniten käytettyjä. Kalastusvälineet pitää desinfioida kun saavutaan Reykjavikin 

Keflavikin lentokentälle. 

 



Perhot. Hyviä perhomalleja lohelle Vatnsdalsa joelle ovat 

esim. Blue & Black, Black Sheep, Silver Sheep, Blue Charm, 

Red Frances, Black Frances, Sunray Shadow ja Snaelda. Hyviä 

rautuperhoja ovat esim. nymfit ja streamerit. Peacock, 

Pheasant tail, Copper John, Nobbler. Eniten käytetään 

rautuperhoja koossa 12-18. 

Majoitus. Kalastajat majoittuvat suuressa luksusmökissä 

lähellä Vatnsdalsa kalastusaluetta. Mökissä on kaikki 

mukavuudet: wc, suihku, olohuone ja hyvin varustettu keittiö 

ja 5 makuuhuonetta. Ruokailut järjestämme yhdessä 

majoituksessa. Mökki sijaitsee meren rannalla hienolla 

näköalapaikalla noin 5 kilometrin päässä Vatnsdalsa joesta. 

Mökissä on lakanat, tyynyliinat ja pyyheliinat kalastajille. 

Kalastajat voivat saapua klo 14:00 jälkeen ensimmäisenä 

kalastuspäivänä, mökistä pitää lähteä ennen klo 13:00 

viimeisenä kalastuspäivänä. 

Matkan toteutus. Kalastajat lentävät Reykjavikiin Keflavikin 

lentokentälle ja jatkavat sieltä vuokra-autolla 370 km/noin 4 

tunnin ja 45 minuutin ajomatkan matkakohteeseen 

Vatnsdalsa-joelle. Lähimmät kaupungit. Bíldudalur: 47 km, 

Patreksfjörður: 66 km, Ísafjörður: 93 km, Borgarnes: 254 km 

ja Reykjavík: 330 km. 

Matkan kesto: 3 kalastuspäivää/3 yötä majoituksessa 

 

Ryhmän koko: 1 matkanjohtaja + 2 henkilöä = 3 kalastajaa 

jotka kalastavat kahdella vavalla 

 

Hinta sisältää: Kalastusluvat, Perhokalastus, Majoitus, 

Alueen esittely 

 

Hinta ei sisällä: Lennot Helsinki/Keflavik/Helsinki, Desinfiointi (30-40 eur), Vuokra-auto, 

Ruokailut, hotelliyöt Reykjavikissa 

 

Yleistä. Matkan hintaan sisältyy majoitus, alueen esittely ja kalastusluvat. Osallistujien 

kustannuksiksi matkan aikana jää lennot, desinfiointi, vuokra-auto, ruuat, juomat. 

Suosittelemme ryhmälle yhteisiä lentoja Helsingistä Keflavikiin.  

 

Matkatavarat. Matkatavaroita lennoilla on yleensä sallittu 1 kpl matkakassi lentokoneen 

ruumaan, maks 23 kg + 1 kpl käsimatkatavara 8 kg. Ota mukaan varustelistan mukaiset 

varusteet. Pakkaa käsimatkatavarat reppuun ja lentokoneen ruumaan menevät matkatavarat 

isoon pehmeään matkakassiin, ei matkalaukkuun sillä kovia laukkuja on vaikea pakata autoon.  

Pakkaa vavat kestävään kuljetusputkeen ja matkakassiin sisään.  

 

Matkavakuutus. Suosittelemme osallistujille matkavakuutusta. Vakuutuksen pitäisi sisältää 

sekä matkustajavakuutus että matkatavaravakuutus. Matkustajavakuutus korvaa mahdollisen 

sairauden aiheuttamat hoidot ja lääkkeet. Matkatavaravakuutus kattaa mahdolliset kadonneet tai 

vaurioituneet matkatavarat ja kalastusvälineet. Matkavakuutus korvaa asiakkaalle myös 

mahdollisen sairauden aiheuttaman matkan peruutuksen aiheuttamat kustannukset.  

 

 

 

 
 

 
 

 
 



Matkan aikataulu: 
 

9.9. Torstai. Saapuminen Helsinki-Vantaan lentokentälle. Lento lähtee. Lento saapuu Keflavikin 

lentokentälle. Käynti Tax Free myymälässä ja kalastusvälineiden desinfiointi lentokentällä. 

Yöpyminen Keflavikin tai Reykjavikin hotellissa.  

 

10.9. Perjantai. Aamiainen hotellissa. Klo 8-14 vuokra-autolla ajo (noin 5 tunnin automatka) 

Vatnsdalsa-joelle. Matkalla käydään ostamassa ruokatarvikkeet. Vatnsdalsa joelle saavutaan klo 

14. Majoittuminen mökkiin. Lohen perhokalastusta Vatnsdalsa-joella klo 15-21. Illallinen mökillä. 

 

11.-12.9. Lauantai-Sunnuntai. Aamiainen klo 6:00. Lohen perhokalastusta Vatnsdalsa-joella 

klo 7-13. Lounas ja tauko klo 13-15. Kalastus jatkuu klo 15-21. Illallinen majoituksessa.  

 

13.9. Perjantai. Aamiainen klo 6:00. Lohen perhokalastusta Vatnsdalsa-joella klo 7-13. Mökin 

luovutus klo 13. Siirtyminen vuokra-autolla Reykjavikiin, majoittuminen hotelliin. 

 

14.9. Lauantai. Siirtyminen vuokra-autolla Keflavik lentokentälle. Vuokra-auton palautus. Lento 

lähtee. Lento saapuu Helsinki-Vantaan lentokentälle.  

 

 

Islanti, Vatnsdalsa Varustelista 
 

Pakkaa käsimatkatavaroihin (tai pue päälle) 

* Reppu  

* Lippis tai muu lämmin kalastuslakki  

* Ohut sadetakki tai kahluutakki 

* Lämpöaluskerrasto 

* Fleece housut,-paita 

* Pitkät housut, vyö 

* Lenkkitossut 

* Polaroidut aurinkolasit 

* Kamera, muistikortit, vara-akku tai patterit, laturi 

* Matkapuhelin, laturi 

* Passi 

* Lentoliput 

* Matkavakuutustodistus, Matkainfo, Fishmasterin puhelinnumero (+358-400-824530) 

* Lompakko, Ajokortti, Luottokortti, Käteistä rahaa: desinfiointiin, ruokiin, juomiin  

* Kirjat, lehdet, muistikirja, kynä 

* Partakone 

* Särkylääkkeet, reseptilääkkeet, reseptit 

* Hammasharja, -tahna, käsirasva, aurinkorasva, huulirasva, shampoo, laastari  

  (nesteet pakattuna erikseen litran minigrip pussiin, max 100 ml/tuote) 

* Kahluukengät, kahluuhousut, paikkaustarvikkeet, vyö 

* Putkiperhot ilman koukkuja 

 

Pakkaa pehmeään matkakassiin 

* Sukkia (ohuita ja paksuja)  

* T-paitoja, Pitkähihaisia paitoja 

* Lyhyet alushousut 

* Fleece housut,-paita 

* Sandaalit/Crocsit 

* Kynsikkäät tai muut kalastussormikkaat 

* Taskumatti, juomapullo  

* Pieni taskulamppu tai otsalamppu  

* Muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen, Minigrip-pusseja 

* Kopio passista 

* Perhot, perhorasiat 

* Perhokelat, perhosiimat, kelakotelot, kelaöljy 

* Perhoperukkeet, perukesiimaa: 0.20, 0.30, 0.35  

* Perhovavat, vapaputket 

* Pihdit, linkkuveitsi, teippiä 

* Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit, mittanauha 


